
МОУ Красночикойская СОШ 

Приказ 

04.04.2023г.                                                                       № 25 

На основании Постановления № 156 от 22.03.2023 года «О закреплении 

муниципальных образовательных организаций муниципального района 

«Красночикойский район» за территориями» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального района «Красночикойский район» от 29.12.2014г № 

1101 « О закреплении муниципальных образовательных учреждений 

муниципального района «Красночикойский район» за территориями» и 

постановление администрации муниципального района 

«Красночикойский район» от 17.02.2017г. № 98 «О внесении 

изменений в постановление от 29.12.2014г № 1101 «О закреплении 

муниципальных образовательных учреждений муниципального района 

«Красночикойский район» за территориями» 

2. Закрепить муниципальные образовательные организации 

муниципального района «Красночикойский район» за следующими 

территориями: 

           МОУ «Красночикойская СОШ» за территорией сельского поселения 

«Красночикойское» (населенный пункт с. Красный Чикой следующие улицы: 

Первомайская от д. № 50 до конца (западная часть), Пролетарская от д. № 

132 (западная часть), Береговая от д. № 37 (западная часть), Луговая до р. 

Делентуй (западная часть), Партизанская, Юбилейная, пер. Колхозный, 

Советская, Спортивная, Коммунальная, Почтовая, Комсомольская, 

Ключевская, Горная, Энергетиков, Мельничная, Западная, Сосновая, Речная, 

Южная, Малая, Новая, Осенняя, Зеленая, Полевая, Мирная, Бородина Н.С., 

Жарихина А.В., Рябиновая, Родниковая, Казыкина Н.П., Сиреневая, 

Березовая, Садовая, Ягодная, Летняя, Грибная. 

 

 

Директор школы:                                 /О.Г. Лунева/ 
 


		2025-01-23T11:15:33+0900
	Леонова Маргарита Леонидовна




